UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HOÁ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /GM-SGTVT      Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

V/v họp triển khai thực hiện công tác bảo trì các tuyến đường bộ,

đường thủy nội địa năm 2023.

Thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ
về tăng cường công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông đường bộ trong tình
hình mới.

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH-SGTVT ngày 11/5/2023 về thực hiện Chỉ thị
số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ. Để triển khai các
nhiệm vụ trong công tác bảo trì các tuyến đường bộ, đường thủy nội địa, Sở Giao
thông vận tải mời họp.

1. Thành phần tham dự:
- Chủ trì hội nghị: đ/c Phạm Văn Tuấn - Phó Giám đốc Sở;
- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác bảo trì các phòng: Quản lý

giao thông, Kế hoạch tài chính, Thẩm định KHKT, Quản lý vận tải, Thanh tra Sở;
- Giám đốc, các Phó giám đốc; Trưởng, phó các phòng Ban Quản lý bảo trì

CTGT và ĐHHĐ vận tải HKCC; cán bộ tuần kiểm và một số cán bộ có liên quan do
Lãnh đạo Ban bố trí;

- Lãnh đạo, cán bộ kỹ thuật, cán bộ tuần đường của các đơn vị quản lý
đường bộ, đường thủy nội địa.

(Ban Quản lý bảo trì CTGT và ĐHHĐ vận tải HKCC gửi Giấy mời đến
các đơn vị quản lý đường bộ, đường thủy nội địa)

2. Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, ngày 22/6/2023 (thứ Năm), tại Hội
trường tầng 4 Sở GTVT Thanh Hóa.

3. Nội dung:
3.1. Triển khai Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 19/4/2023 của Thủ tướng

Chính phủ: Phòng Quản lý giao thông chủ trì chuẩn bị nội dung.
3.2. Triển khai một số nội dung công tác bảo trì: Ban Quản lý bảo trì

CTGT và ĐHHĐ vận tải HKCC chuẩn bị nội dung.
3.3. Tham luận: Các đơn vị chuẩn bị, mỗi đơn vị có một ý kiến tham luận

không quá 7 phút, tập trung vào các kiến nghị, đề xuất giải quyết các tồn tại, khó
khăn, vướng mắc.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị tham gia đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham gia;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLGT(PD).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tuấn

		2023-06-20T15:40:49+0700

		2023-06-20T16:23:08+0700

		2023-06-20T16:23:20+0700

		sgtvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-20T16:23:46+0700